

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2162 Oliwier Kopański**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2162 Oliwier Kopański**.

Poznaj historię naszego syna...



Oliwier urodził się jako zdrowe dziecko. Rozwijał się prawidłowo i nic nie wskazywało na to, że coś zaburzy jego rozwój. Niestety mając 15 miesięcy po poważnej infekcji przestał się rozwijać, stracił umiejętność komunikacji, zamknął się w swoim świecie.

Przed ukończeniem 2 roku życia otrzymał diagnozę o całościowym zaburzeniu rozwoju pod postacią autyzmu dziecięcego. Niestety wiele sygnałów z jego ciała wskazywało na to, że to nie tylko autyzm. Oliwier miał ogromną wybiórczość pokarmową, ciągle wzdęty brzusek i notoryczne zaparcia.

Ciągle tylko płakał, krzyczał, bił, gryzł, był bardzo nerwowy sygnalizując nam, że coś jest nie tak. Wtedy postanowiłam szukać sposobu, żeby mu pomóc. Po zrobieniu prywatnych badań okazało się, że problem tkwi w jelitach: ogromne Sibo, drożdżaki produkujące alkohol do tego lamblie. Po kuracji Oliwierowi wrócił apetyt. W końcu nabral na wadze, jego skóra się odżywiła, przestał się przewracać. Jednak w międzyczasie okazało się, że ma celiakie nietolerancje glutenu i laktozy. Do tego przez chorobę jelit jego organizm nie toleruje histaminy. Więc musieliśmy z jego diety wyeliminować również produkty wysoko histaminowe. Jeszcze niedawno z wyników badań DNA okazało się, że Oliwierka organizm nie przeprowadza sam detoxu i trzeba wyeliminować wszystkie produkty przetworzone i artykuły z opakowań PET. Jego odporność układu immunologicznego jest również zaburzona genetycznie. A ubytek fragmentu DNA z chromosomu 16 powoduje upośledzenie umysłowe, opóźnienie rozwoju i inne wady wrodzone u dzieci. Z powodu zaburzonego funkcjonowania społecznego, zaburzonej komunikacji werbalnej i niewerbalnej oraz zaburzeń społecznych, Oliwier wymaga wielospecjalistycznej terapii i całodobowej opieki, aby mieć szansę na lepszą przyszłość. Cały czas żyje w swoim małym świecie. Nie interesuje się wcale tym co go otacza. Nie potrafi mówić nawet składać prostych sylab. Dlatego zwracamy się z prośbą o pomoc.

Każdy gest jest dla nas ogromnie ważny.

Rodzice Oliwierka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wyznaczona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 dni od dnia gryzy w 00.
KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2162 OLIEWER KOPAŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	